
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок сьома сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

10 липня 2025 року                          селище Слобожанське                                 № 4633-47/VIII 

    

Про припинення права постійного 

користування землею 

 

Розглянувши службовий лист начальника відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради Вікторії КРЮЧКОВОЇ стосовно припинення права постійного користування 

земельною ділянкою площею 0,2325 га з кадастровим номером 1221486800:02:006:0042 для 

будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку (код КВЦПЗ – 02.03), 

зареєстрованого в реєстрі речових прав на нерухоме майно 17.07.2023 року (номер запису 

про інше речове право 51044332), відповідно до ст. 12, 92, 122, 141, 142 Земельного кодексу 

України,  враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

керуючись статтями 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити право постійного користування за відділом з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради на земельну ділянку площею 0,2325 га з кадастровим номером 

1221486800:02:006:0042 для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку (код КВЦПЗ – 02.03), зареєстрованого в реєстрі речових прав на нерухоме майно 

17.07.2023 року (номер запису про інше речове право 51044332), що розташована за адресою: 

с. Балівка, вул. Калинова, 39А на території Слобожанської селищної ради Дніпровського 

району Дніпропетровської області, у зв’язку із добровільною відмовою від права постійного 

користування землекористувача – відділу з питань житлово-комунального господарства, 

благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради.  

2. Доручити відділу державної реєстрації виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради забезпечити державну реєстрацію припинення речового права на земельну 

ділянку. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 


